
Dz-17.0021.23.2020                   

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/180/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 
 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały XXII/170 /2020 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2021 

 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) 

Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

 Uchyla się Uchwałę nr XXII/170 /2020 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2021 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchyla się Uchwałę nr XXII/170/2020 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z dnia 27 sierpnia 

2020r. w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2021 w związku z omyłkowo wpisanymi 

zadaniami zarówno dotyczącymi roku 2020 oraz 2021, które to zadania powinny być ujęte w 

oddzielnych uchwałach. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


